
UCHWAŁA NR XV/279/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie powierzenia przez Skarb Państwa-Wojewodę Śląskiego miastu na prawach powiatu Zabrze 
zadania związanego z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej

Na podstawie  art. 20 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej                         
w województwie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) i art. 5 ust. 1 i 4 , art. 92 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia                
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), 
art. 30 ust. 2 i ust. 5 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 oraz z 2018 r. poz. 398 i 2245) ,  art. 150 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 1622 i 1649) oraz art. 45 i 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1530, z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2161, 2193 i 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 1287 i 1495) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Miasto Zabrze przyjmuje do wykonania zadanie związane z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej 
dot. wypłaty dodatkowego wynagrodzenia dla członków powiatowej komisji lekarskiej orzekającej o stopniu 
zdolności do czynnej służby wojskowej. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Zabrze do zawarcia porozumienia z Wojewodą Śląskim określającego 
zasady realzacji tego zadania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 76DF068B-2CB2-4ADF-A15A-4FF11BB7ED01. Podpisany Strona 1




